
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

__  м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької 
райдержадміністрації від 25.01.2018 № 48 «Про затверджіення
координаційної ради з питань профілактики негативних явищ у 
молодіжному середовищі та захисту прав дітей в Запорізькому районі»

Керуючись статтею 6, п. 9 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в Запорізькій 
районній адміністрації Запорізькій області,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести ЗМІНИ до розпорядження голови Запорізької районної державної 
адміністрації від 25.01.2018 №48 «Про затвердження координаційної ради з 
питань профілактики негативних явищ у молодіжному середовищі та захисту 
прав дітей в Запорізькому районі»;

1) затвердити новий склад координаційної ради з питань профілактики 
негативних явищ у молодіжному середовищі та захисту прав дітей в 
Запорізькому районі, що додається.

2. РеЩту розпорядження від 25.01.2018 №48 «Про Іатвердження 
координаційної ради з питань профілактики негативних явищ у молодіжному 
середовищі та захисту Прав-дітей в Запорізькому районі» залишити без змін.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
голови райдержадміністрації Рогач Т. '

Перший заступник голови
,) , "ч/ оогашзадгдноі \ д

ч:
" і

"7 /

С.ЧУДЕСНОВА

«На



Додаток № 
ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
райдержадміністрації

СКЛАД
Координаційної ради з питань профілактики негативних явищ у 

молодіжному середовищі та захисту прав дітей в Запорізькому районі

Рогач
Тетяна Іванівна 

Авдеева
Алеся Валеріївна

Зарічна
Кристина Василівна

Члени ради:

Денисова 
Тетяна Андріївна

Круподера
Тетяна Володимирівна 

Г емська
Ірина Володимирівна 

Зорянова
Ольга Олександрівна

Яковлева 
Ольга Вікторівна

заступник голови 
райдержадміністрації, голова ради

начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації, (заступник голови 
координаційної ради)

головний спеціаліст служби у 
справах райдержадміністрації, 
секретар координаційної ради

директор Запорізького районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді (за згодою)

начальник управління праці та соціального 
захисту населення райдержадміністрації

начальник відділу освіти, молоді, спорту 
культури та туризму райдержадміністрації

'старший інспектор (ювенальної превенції) 
Запорізького РВП ДВП ГУЩІ в 
Запорізькій області (за згодою)

директор Запорізької районної філії 
Запорізького обласного центру зайнятості 
(за згодою)



Бессікало
Володимир Іванович директор (головний лікар) КНП 

«Запорізький районний цент первинної 
медико-санітарної допомоги» ЗРР 
Запорізької області (за згодою)

Начальник служби у справах дітей о А.АВДЄЄВА


